

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Drobné stavby 2014	JKSO	
Název objektu	Úprava venkovního schodiště vstupního pavilonu ZŠ v Domcích - vícepráce	EČO	
		Místo	Trutnov
		IČ	DIČ
Objednatel	ZŠ Trutnov - V Domcích		
Projektant			
Zhotovitel	KTstav s.r.o.	26004852	CZ26004852
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Jan Kyncl	18.09.2014	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	5 531,92	8	Práce přesčas		0	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2		Montáž	108 984,64	9	Bez pevné podl.		0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	14 176,20	10	Kulturní památka		0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	12 874,36	11			0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř.		141 567,12	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Datum a podpis				23				Součet 7, 12, 19-22			
Objednatel				24				DPH 15,00 % z 0,00			
Datum a podpis				25				DPH 21,00 % z 141 567,12			
Zhotovitel				26				Cena s DPH (ř. 23-25)			
Datum a podpis				E Přípočty a odpočty							
				27				Dodávky objednatele			
				28				Klouzavá doložka			
				29				Zvýhodnění + -			

ROZPOČET

Stavba: Drobné stavby 2014

Objekt: Úprava venkovního schodiště vstupního pavilonu ZŠ v Domcích - víceprá JKSO:

EČO:

Objednatel: ZŠ Trutnov - V Domcích

Zpracoval: Jan Kyncl

Zhotovitel: KTstav s.r.o.

Datum: 18.9.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV

114 516,56

1 Zemní práce

10 579,89

0	113107012	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva těženého tl 200 mm při překozech inž sítí	m2	-2,630	102,00	-268,26
0	113107042	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 100 mm při překozech inž sítí	m2	-7,710	122,00	-940,62
0	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	0,100	49,00	4,90
0	132201401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 3	m3	9,620	1 440,00	13 852,80
0	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	-5,782	910,00	-5 261,62
0	16270110R0	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na místo skládky	m3	4,268	229,00	977,37
0	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	4,268	166,00	708,49
0	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,268	16,90	72,13
0	1712012R1	Poplatek za skládku - ostatní zemina	m3	4,268	400,00	1 707,20
0	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	0,840	343,00	288,12
0	583438731	kamenivo drcené hrubé frakce 8-16 třída B	m3	0,495	775,00	383,63
0	175101201	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	m3	-2,227	424,00	-944,25

2 Zakládání

18 724,18

0	2159011R2	Zhutnění násypu	m2	-20,000	35,00	-700,00
0	271532212	Násyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	3,000	1 240,00	3 720,00
0	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,193	2 540,00	490,22
0	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	-5,760	326,00	-1 877,76
0	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	-5,760	56,50	-325,44
0	279113139	Základová zeď tl do 400 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	6,438	1 820,00	11 717,16
0	2793620000	Spojovací trny základů vč. vyvrtání otvorů a chemické kotvy	kus	38,000	150,00	5 700,00

3 Svislé a kompletní konstrukce

11 787,20

0	311321611	Nosná zeď ze ŽB tř. C 30/37 bez výztuže	m3	1,940	3 100,00	6 014,00
0	311351105	Zřízení oboustranného bednění zdí nosných	m2	9,700	320,00	3 104,00
0	311351106	Odstranění oboustranného bednění zdí nosných	m2	9,700	116,00	1 125,20
0	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,120	36 200,00	4 344,00
0	31712110R3	Montáž + demontáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru do 3750 mm	kus	-8,000	350,00	-2 800,00

4 Vodorovné konstrukce

11 179,90

0	434311119	Schodišťové stupně z betonu tř. C 25/30 bez potěru	m	53,100	186,00	9 876,60
0	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	-1,848	286,00	-528,53

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

0	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	-1,848	56,20	-103,86
0	451573111	Lože a obsyp potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	2,648	731,00	1 935,69

5 Komunikace -6 673,84

0	566901143	Vyspravení podkladu po překopec ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm	m2	-7,530	140,00	-1 054,20
0	57233011R1	Vyspravení krytu komunikací tl.do 100mm, plochy do 15 m2 živíchnou směsí	m2	-8,030	740,00	-5 942,20
0	57233011R2	Vyspravení krytu komunikací tl.100mm v prostoru s omezeným přístupem živíchnou směsí	m2	0,320	1 008,00	322,56

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 43 778,39

0	621131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších podhledů nanášená ručně	m2	46,200	35,40	1 635,48
0	621211001	Montáž zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	46,200	501,00	23 146,20
0	283759320	<i>deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 40 mm</i>	m2	47,124	67,70	3 190,29
0	621325101	Oprava vápenocementové hladké omítky vnějších podhledů v rozsahu do 10%	m2	-40,430	33,10	-1 338,23
0	621541011	Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm vnějších podhledů	m2	46,200	259,00	11 965,80
0	62154101R1	Vnější podhled - penetrace podkladu, štuková omítka s nátěrem alternativně tenkovrstvá omítka odstín lomená bílá	m2	-40,430	400,00	-16 172,00
0	623321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	-7,216	276,00	-1 991,62
0	631311116	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 25/30	m3	4,063	2 988,00	12 140,24
0	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,451	25 200,00	11 365,20
0	6313620R2	Příplatek za pracnost provedení mazaniny a sítě na stupních	m2	-2,173	75,00	-162,97

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 7 172,65

0	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	13,200	91,40	1 206,48
0	583801200	<i>kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm</i>	t	0,600	2 760,00	1 656,00

1t = cca 5 m2

0	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	13,200	118,00	1 557,60
0	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-1,400	176,00	-246,40
0	592174650	<i>obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm</i>	kus	2,000	151,00	302,00
0	919735112	Řezání stávajícího živíchného krytu hl do 100 mm	m	-16,800	67,20	-1 128,96
0	91973511R9	Opracování propojovací spáry stávajícího a opravovaného živíchného krytu	m	-16,800	112,00	-1 881,60
0	961031311	Bourání základů cihelných na MV nebo MVC	m3	6,538	482,00	3 151,32
0	963012510	Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm	m3	2,808	2 620,00	7 356,96
0	971042331	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	-2,000	187,00	-374,00
0	97104234R1	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 300 mm - ztižený přístup!	kus	-3,000	500,00	-1 500,00
0	97104236R1	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 600 mm - ztižený přístup!	kus	-1,000	1 000,00	-1 000,00
0	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	-0,695	2 650,00	-1 841,75

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

0	979021112	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkůvých při překopech inženýrských sítí	m	-3,400	25,00	-85,00
---	-----------	--	---	--------	-------	--------

997 Přesun sutě 8 197,44

0	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	13,362	278,00	3 714,64
0	9970135R0	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za dopravu na místo skládky	t	13,362	85,10	1 137,11
0	997014R01	Poplatek za uložení stavební suti na skládce (skládkovné)	t	14,758	260,00	3 837,08
0	997014R06	Poplatek za uložení živичné suti na skládce (skládkovné)	t	-1,396	352,00	-491,39

998 Přesun hmot 9 770,75

0	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	27,601	354,00	9 770,75
---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 27 050,56

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -1 142,05

0	71149312R1	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí kaší -2K	m2	-3,208	356,00	-1 142,05
---	------------	---	----	--------	--------	-----------

767 Konstrukce zámečnické 36 418,52

0	76799510	Výroba + montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	67,702	125,00	8 462,75
0	767995105	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	285,830	29,60	8 460,57
0	141353920	trubka ocelová bezešvá hladká kruhová 11353.1 D133 tl 6,3 mm	m	24,000	812,30	19 495,20

Hmotnost: 19,685 kg/m

771 Podlahy z dlaždic -4 914,98

0	771100R01	Dočištění plochy kolem LED pásků	m	-4,000	20,00	-80,00
0	77127412R3	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických š 300 mm (spárovací tmel GFS, lepicí tmel AD540 nebo AD 530)	m	-3,400	275,00	-935,00
0	597614086	dlaždice keramické slinuté - schodovka 300x300mm s reliéfním povrchem SR7 a protiskluzovostí skupiny R11/8 (např. taurus granit)	m2	-1,733	450,00	-779,85
0	77127424R2	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic protiskluzných keramických v do 200 mm (spárovací tmel GFS, lepicí tmel AD540 nebo AD 530)	m	-3,400	135,00	-459,00
0	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	2,165	309,00	668,99
0	597614081	dlaždice keramické tl.10mm slinuté mrazuvzdorné (např. taurus granit)	m2	-6,500	350,00	-2 275,00
0	7715911R2	Dilatační lišta dlažeb koutová	m	-9,175	115,00	-1 055,12

781 Dokončovací práce - obklady keramické -4 058,14

0	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	3,975	77,10	306,47
0	781774114	Montáž obkladů vnějších z dlaždic keramických do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	-7,216	276,00	-1 991,62
0	597614081	dlaždice keramické tl.10mm slinuté mrazuvzdorné (např. taurus granit)	m2	-6,469	350,00	-2 264,15

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

0	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	-0,152	418,00	-63,54
0	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,152	298,00	-45,30

783 Dokončovací práce - nátěry

747,21

0	78320182R3	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrabáním, přebroušením	m2	-7,810	45,00	-351,45
0	783221112	Nátěry syntetické KDK 1x základní, 2x email	m2	10,247	247,00	2 531,01
0	783224900	Opravy nátěrů syntetických kovových doplňkových konstrukcí jednonásobné a 1x email	m2	-7,810	101,00	-788,81
0	783225900	Opravy nátěrů syntetických kovových doplňkových konstrukcí a 1x email	m2	-7,810	82,40	-643,54

Celkem

141 567,12